

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм=0								
	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиборничих витрат=0								
	Єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5-ти днів, %=0								
Розділ . с.Верхня									
1	(Демонтаж) Установлення світильників	КБ33-115-2-У3 к дем.=0,8	шт	8	210,51	210,51	-	1684	20,61
2	Установлення світильників	КБ33-115-2-У3	шт	8	263,14	263,14	-	2105	25,76
3	Світильник вуличний HL192 MAUNA 30Вт	C1547-7-У3 варіант 5	шт	8	890,00	-	-	7120	-
4	Проводи марка АВВГ, переріз 2х 2,5 мм2	C157-227А-У3 варіант 1	м	10	13,00	-	-	130	-
5	Термосадочна трубка з клеєм 15/5,0-орна	C113-2145-У3 варіант 1	м	1	121,00	-	-	121	-
	Разом по розділу с.Верхня							11160	46,37
Розділ . с.Нерівні									
6	(Демонтаж) реле часу	КМ10-309-2-У3 к дем.=0,3	шт	1	42,12	42,12	-	42	0,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	Установлення реле часу	КМ10-309-2-УЗ	шт	1	140,38	140,38	-	140	1,6
8	Таймер астрономічний РЕВ-225 (Standard)	С1547-12-УЗ	шт	1	1985,00	-	-	1985	-
9	(Демонтаж) Установлення світильників	варіант 4 КБ33-115-2-УЗ	шт	3	210,51	210,51	-	632	7,73
10	Установлення світильників	к дем.=0,8 КБ33-115-2-УЗ	шт	3	263,14	263,14	-	789	9,66
11	Світильник вуличний HL192 MAUNA 30Вт	С1547-7-УЗ	шт	3	890,00	-	-	2670	-
12	Проводи марка АВВГ, переріз 2х 2,5 мм2	варіант 5 С157-227А-УЗ	м	5	13,00	-	-	65	-
13	Термосадочна трубка з клеєм 15/5,0чорна	варіант 1 С113-2145-УЗ	м	1	121,00	-	-	121	-
Разом по розділу с.Негіш									
Розділ . с.Станькова									
14	(Демонтаж) реле часу	КМ10-309-2-УЗ	шт	1	42,12	42,12	-	42	0,48
15	Установлення реле часу	к дем.=0,3 КМ10-309-2-УЗ	шт	1	140,38	140,38	-	140	1,6
16	Таймер астрономічний РЕВ-225 (Standard)	С1547-12-УЗ	шт	1	1985,00	-	-	1985	-
17	(Демонтаж) Установлення світильників	варіант 4 КБ33-115-2-УЗ	шт	5	210,51	210,51	-	1053	12,88
18	Установлення світильників	к дем.=0,8 КБ33-115-2-УЗ	шт	5	263,14	263,14	-	1316	16,1
19	Світильник вуличний HL192 MAUNA 30Вт	С1547-7-УЗ	шт	5	890,00	-	-	4450	-
20	Проводи марка АВВГ, переріз 2х 2,5 мм2	варіант 5 С157-227А-УЗ	м	7	13,00	-	-	91	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	Термоосадочна трубка з клеєм 15/5,0чорна	C113-2145-УЗ варіант 1	м	1	121,00	-	-	121	-
	Разом по розділу с.Станькова							9198	31,06
	<u>Розділ . с.Гуменів</u>								
22	(Демонтаж) Установлення світильників	КБ33-115-2-УЗ к дем.=0,8	шт	3	210,51	210,51	-	632	7,73
23	Установлення світильників	КБ33-115-2-УЗ	шт	3	263,14	263,14	-	789	9,66
24	Світильник вуличний HL192 MAUNA 30Вт	C1547-7-УЗ варіант 5	шт	3	890,00	-	-	2670	-
	Разом по розділу с.Гуменів							4091	17,39
	<u>Розділ . с.Довгий Войнилів</u>								
25	(Демонтаж) Установлення світильників	КБ33-115-2-УЗ к дем.=0,8	шт	7	210,51	210,51	-	1474	18,03
26	Установлення світильників	КБ33-115-2-УЗ	шт	7	263,14	263,14	-	1842	22,54
27	Світильник вуличний HL192 MAUNA 30Вт	C1547-7-УЗ варіант 5	шт	7	890,00	-	-	6230	-
28	Проводи марка АВВГ, переріз 2х 2,5 мм2	C157-227А-УЗ варіант 1	м	5	13,00	-	-	65	-
29	Термоосадочна трубка з клеєм 15/5,0чорна	C113-2145-УЗ варіант 1	м	1	121,00	-	-	121	-
	Разом по розділу с.Довгий Войнилів							9732	40,57
	<u>Розділ . с.Болохів</u>								
30	(Демонтаж) Установлення світильників	КБ33-115-2-УЗ к дем.=0,8	шт	4	210,51	210,51	-	842	10,3

Комплекс АВК - 5 (3.8.4)		2	3	4	5	6	7	8	9	10
31	Установлення світильників		КБ33-115-2-У3	шт	4	263,14	263,14	-	1053	12,88
32	Світильник вуличний HL192 MAUNA 30Вт		С1547-7-У3 варіант 5	шт	4	890,00	-	-	3560	-
33	Проводи марка АВВГ, переріз 2х 2,5 мм2		С157-227А-У3	м	6	13,00	-	-	78	-
34	Термоізоляційна трубка з клеєм 15/5,0чорна		варіант 1 С113-2145-У3	м	1	121,00	-	-	121	-
Разом по розділу с.Болохів										
Розділ . с.Завадка										
35	(Демонтаж) реле часу		КМ10-309-2-У3	шт	2	42,12	42,12	-	84	0,96
36	Установлення реле часу		к дем.=0,3 КМ10-309-2-У3	шт	2	140,38	140,38	-	281	3,2
37	Таймер астрономічний РЕВ-225 (Standard)		С1547-12-У3	шт	2	1985,00	-	-	3970	-
38	(Демонтаж) Установлення світильників		варіант 4 КБ33-115-2-У3	шт	16	210,51	210,51	-	3368	41,22
39	Установлення світильників		к дем.=0,8 КБ33-115-2-У3	шт	16	263,14	263,14	-	4210	51,52
40	Світильник вуличний HL192 MAUNA 30Вт		С1547-7-У3 варіант 5	шт	16	890,00	-	-	14240	-
41	Проводи марка АВВГ, переріз 2х 2,5 мм2		С157-227А-У3	м	20	13,00	-	-	260	-
42	Термоізоляційна трубка з клеєм 15/5,0чорна		варіант 1 С113-2145-У3	м	2	121,00	-	-	242	-
Разом по розділу с.Завадка										
Розділ . с.Стефанівка										
26655										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
43	(Демонтаж) Установлення світильників	КБ33-115-2-УЗ к дем.=0,8	шт	3	210,51	210,51	-	632	7,73
44	Установлення світильників	КБ33-115-2-УЗ	шт	3	263,14	263,14	-	789	9,66
45	Світильник вуличний HL192 MAUNA 30Вт	С1547-7-УЗ	шт	3	890,00	-	-	2670	-
46	Проводи марка АВВГ, переріз 2х 2,5 мм2	варіант 5 С157-227А-УЗ	м	5	13,00	-	-	65	-
47	Термосадовна трубка з клеєм 15/5,0чорна	варіант 1 С113-2145-УЗ	м	1	121,00	-	-	121	-
	Разом по розділу с.Стефанівка	варіант 1						4277	17,39
Розділ . с.Збора									
48	(Демонтаж) Установлення світильників	КБ33-115-2-УЗ к дем.=0,8	шт	3	210,51	210,51	-	632	7,73
49	Установлення світильників	КБ33-115-2-УЗ	шт	3	263,14	263,14	-	789	9,66
50	Світильник вуличний HL192 MAUNA 30Вт	С1547-7-УЗ	шт	3	890,00	-	-	2670	-
51	Проводи марка АВВГ, переріз 2х 2,5 мм2	варіант 5 С157-227А-УЗ	м	3	13,00	-	-	39	-
	Разом по розділу с.Збора	варіант 1						4130	17,39
Розділ . с.Кулинка									
52	(Демонтаж) реле часу	КМ10-309-2-УЗ к дем.=0,3	шт	1	42,12	42,12	-	42	0,48
53	Установлення реле часу	КМ10-309-2-УЗ	шт	1	140,38	140,38	-	140	1,6
54	Таймер астрономічний РЕВ-225 (Standard)	С1547-12-УЗ	шт	1	1985,00	-	-	1985	-
		варіант 4						-	-

комплекс АБК - 5 (3.8.4)		25.1.4.1 ПД №2в									
2		3	4	5	6	7	8	9	10		
1	Разом по розділу с.Кулинка							2167		2,08	
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							83508		311,8	
I.	Разом прями витрати		грн.					83508,00		311,80	
	у тому числі:										
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					57966,00			
	- заробітна плата		грн.					25542,00			
	- вартість експлуатації машин		грн.					-			
	у тому числі:		грн.					-			
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					5620,00			
II.	Загально-виробничі витрати	Розрахунок	грн.					-			
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					5031,00		46,76	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період	09-УЗ	грн.					94159,00		358,56	
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					-		358,56	
V.	Інші супутні витрати		грн.					94159,00		358,56	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					2741,00			
VI.	Прибуток	Настанова [4,38]	грн.					-			
VII.	Адміністративні витрати		грн.					-			
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-			
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-			
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					96900,00		358,56	

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю «НОВИЙ ВИВІР»

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (44652622)

Замовник - Верхнянська сільська рада Калуського району Івано-Франківської області

Генпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю «НОВИЙ ВИВІР»

Договір № 04/24-23 дп. 12.2023

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт вуличного освітлення в с.Верхня, с.Негівці, с.Гуменів, с.Довгий Войнилів,с.Болохів,с.Завадка,с.Стефанівка,с.Станькова,с.Збора,с.Кулинка Верхнянської сільської ради Калуського району Івано-Франківської області

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за фурдого 2023 р.

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати			(тис. грн.)
	з початку будівництва по звітний місяць включно		у тому числі за звітний місяць	
	1	2		
A			3	
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва у тому числі:	102,00000	102,00000		102,00000
1 Поточний ремонт вуличного освітлення в с.Верхня, с.Негівиці, с.Гуменів. с.Довгий Войнилів,с.Болохів,с.Завадка,с.Стефанівка,с.Станькова,с.Збора,с.Кулинка Верхнянської сільської ради Калуського району Івано-Франківської області	102,00000	102,00000		102,00000
у тому числі:				
1. Будівельні роботи	96,90000	96,90000		96,90000
2. Інші витрати	5,10000	5,10000		5,10000
Всього вартість виконаних будівельних робіт	102,00000	102,00000		102,00000

у тому числі:

1. Будівельні роботи

2. Інші витрати

Всього вартість виконаних будівельних робіт

М. П. Замовник

" 12 " 12 2023 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)

" 12 " 12 2023 року